
Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 14 mei 2024, nr. 

2251278/2251289, tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie 

verbetering toegankelijkheid bushaltes Noord-Holland 2024 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

  

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

  

besluiten: 

ARTIKEL I 
De Uitvoeringsregeling subsidie verbetering toegankelijkheid bushaltes Noord-Holland 2024 wordt als 

volgt gewijzigd: 

  

A 

  

Artikel 5, eerste lid, komt te luiden: 

  

1. Een aanvraag om subsidie is tijdig ingediend indien de aanvraag in de periode van 1 februari 

2024 tot en met 30 juni 2024, vóór 17:00 uur is ontvangen. 

B 

  

In artikel 6 wordt ‘€ 1.000.000,-‘ vervangen door: ‘€ 1.330.000,-‘ 

  

C 

  

In artikel 10, eerste lid, wordt ‘€ 50.000,-‘ vervangen door: ‘€ 120.000,-‘ 

  

D 

  

Na artikel 12 wordt een artikel 12a ingevoegd, luidende: 

  

Artikel 12a 

Een vóór het tijdstip van inwerkingtreding van dit besluit op grond van deze regeling ingediende aanvraag 

om subsidie wordt aangemerkt als een aanvraag om subsidie op grond van deze regeling. 

ARTIKEL II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal Blad 

waarin het wordt geplaatst. 

Haarlem, 14 mei 2024 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

A. Th. H. van Dijk, voorzitter 

M. van Kuijk, provinciesecretaris 

Nr. 7389 

PROVINCIAAL BLAD 27 mei 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Holland 

Provinciaal blad 2024 nr. 7389 27 mei 2024 1 


